

اقتصاد ایران

انتشار مطالب فضای مجازی در این صفحه به معنای تأیید همه آنها نیست

دورهمی در X

• تلفن: ۸۸۷۶۱۷۲۰ شماره: ۸۸۷۶۱۲۵۴ ارتباط مردمی: ۸۸۷۶۹۰۷۵
• پیامک: ۳۰۰۴۵۱۲۱۳ روابط عمومی • نشانی: تهران خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
• صندوق پستی: ۱۵۸۷۵۰۵۳۸۸ • امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰
• لیتوگرافی و چاپ: موسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران
• سازمان آگهی های روزنامه ایران: دارنده گواهینامه ایزو ۹۰۰۱ از شرکت NISCERT
• پذیرش سازمان آگهی ها: ۱۸۷۷ (۰۲۱)
• انتشارات مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران: ۸۸۵۴۸۸۹۲۰۵

• صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران
• مدیر مسئول: محمد حسن روزی طلب
• جانشین مدیر مسئول: مهدی مهرپور

پول فروش نفت کجا خرج می شود؟

*** Ahmad Ghasri • Feb 8
از فروش روزی ۲۵۰ هزار بشکه نفت رسیدیم به ۲.۵ میلیون
بشکه در روز، ولی به سوال...
این پول نفت کجا داره خرج میشه؟؟

افتتاح بیمارستان ۸۲۱ تخت خوابی غدیر در تهران پس از ۱۲ سال معطلی

این فقط یکی از صدها پروژه نیمه بود که تو این ۲ سال افتتاح شد.

احمد قصری فعال رسانه‌ای در توییتهای نوشته است: از فروش روزی ۲۵۰ هزار بشکه نفت رسیدیم به ۲.۵ میلیون بشکه در روز، ولی به سوال... این پول نفت کجا داره خرج میشه؟

افتتاح بیمارستان ۸۲۱ تخت‌خوابی غدیر در تهران پس از ۱۲ سال معطلی. این فقط یکی از صدها پروژه نیمه بود که تو این ۲ سال افتتاح شد.

روند کاهشی قیمت خودرو در بازار

*** reposted @ashnaa313 • 14h
خبر خوب:
روند کاهش قیمت خودرو در بازار آغاز شد.
خودروهای داخلی حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد طی روزهای گذشته کاهش قیمت و خودروهای مونتاژی طی روزهای اخیر به صورت قابل توجهی در حدود ۵۰ میلیون تومان کاهش قیمت داشته اند.

یکی از کاربران شبکه اجتماعی X در صفحه خود نوشته است: خبر خوب: روند کاهشی قیمت خودرو در بازار آغاز شد. طی روزهای گذشته خودروهای داخلی حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد کاهش قیمت داشته و خودروهای مونتاژی طی روزهای اخیر به صورت قابل توجهی در حدود ۵۰ میلیون تومان کاهش قیمت داشته اند.

۱۷ میلیارد دلار درآمد ارزی ایران

*** @saanaznouri • Feb 7
امسال ذخایر ارزی خوبی از پول‌های بلوکه شده کشور توسط بانک مرکزی آزاد شدن با رشد صادرات، درآمد ارزی کشور ۱۷ میلیارد ثبت شده طرح‌های اجرایی با سرمایه‌گذاری‌های کلان در حال اجرا هستند.

ساناز نوری در توییتهای نوشته است: امسال ذخایر ارزی خوبی از پول‌های بلوکه شده کشور توسط بانک مرکزی آزاد شدن. با رشد صادرات، درآمد ارزی کشور ۱۷ میلیارد ثبت شده، طرح‌های اجرایی با سرمایه‌گذاری‌های کلان در حال اجرا هستند.

*** @sehsanhc • Feb 8
دیروز در زمین فوتبال، بازی را به قطر باختیم ولی در میدان مشترک #پارس جنوبی نه.
با وجود «سهم دو برابری» قطر، تولید ایران از سال ۹۶ از این کشور پیشی گرفت و اکنون از ۲۴۰ حلقه چاه ۷۰۰ میلیون متر مکعب گاز تولید می‌کند؛ با وجود تحریم و حضور غول‌های نفتی در قطر.

خودکفایی ایران در صنعت دفاعی

*** Raha reposted @RoghayeAbdi • 16h
اینکه ما تو صنعت دفاعی کشور خود کفا شدیم، حتی دیگر کشور‌ها برای خرید تجهیزات به ایران می‌آیند، خود نشان دادند ناکامی غرب و تحقیر غربگرایان است.

یکی از کاربران فضای مجازی در توییتهای نوشته است: اینکه ما تو صنعت دفاعی کشور خودکفا شدیم و حتی دیگر کشورها برای خرید تجهیزات به ایران می‌آیند، خود نشان دادند ناکامی غرب و تحقیر غربگرایان است.

کاهش نرخ دلار تا ۵۱ هزار تومان با آتش بس در غزه

اینها رسانه بانک مرکزی در توییتهای به نقل از افقه اقتصاددان در صفحه خود نوشته است: اگر در غزه آتش بس اعلام شود نرخ دلار تا ۵۱ هزار تومان هم کاهش پیدا می‌کند. رشد نرخ دلار اثر تومی خود را در بازار گذاشته و فعلاً کاهش نرخ دلار تا ۵۵ هزار تومان اثری بر کاهش قیمت‌ها ندارد اما در میان مدت با تثبیت کاهش نرخ، قیمت‌ها در بازار تعدیل می‌شوند.

اینفوگرافی

دستاوردهای وزارت نفت برای تقویت ساخت داخل و حمایت از شرکت‌های دانش بنیان

مگه اینجا سوئیسی؟



فائزه طلائی از کاربران شبکه اجتماعی X در صفحه خود نوشت: درمان کودکان زیر ۷ سال رایگان، کاشت حلزون شنوایی رایگان، درمان سه دهک اول جامعه رایگان و حالا درمان سرطان در سیستان و بلوچستان رایگان! چه خبرونه؟ مگه اینجا سوئیسه؟

معافیت کامل مالیاتی شرکت‌های فرانسوی

*** S.Amir Sayyah reposted @cafe_ein • Feb 9
استعماری که همچنان با وقاحت تمام ادامه دارد. کشورهای تحت استعمار خود را مجبور کرده‌اند به شرکت‌های فرانسوی معافیت کامل مالیاتی بدهند.
پار بعد که تصویری مهربان و دموکراتیک از فرانسه و مکررون برایشان ساختند، این‌ها را به پای بیاورید.

*** Sy Marcus Herve reposted @marcus1 • Feb 8
Breaking - There are more than 600 French Companies in Côte d'Ivoire.
Yesterday, after posting a non exhaustive list of French companies in Senegal, I...

یکی از کاربران در توییتهای نوشته است: استعماری که همچنان با وقاحت تمام ادامه دارد. کشورهای تحت استعمار خود را مجبور کرده‌اند به شرکت‌های فرانسوی معافیت کامل مالیاتی بدهند. دفعه بعد که تصویری مهربان دموکراتیک از فرانسه و مکررون برایشان ساختند، این‌ها را به یاد بیاورید!

تحریم کالاهای اسرائیلی در عمان

*** S.Amir Sayyah reposted @alifrahzati • Feb 9
کری بود میگفت تحریم کالاهای اسرائیلی بی‌اثره است. فرودگاه‌های بزرگ عمان بعد از حذف کوکاکولا نوشابه‌های اسرائیلی (زومو) رو دارن جایگزین میکنن

علی فرحزادی از فعالان شبکه اجتماعی X در صفحه خود نوشته است: کی بود می‌گفت تحریم کالاهای اسرائیلی بی‌فایده است، فروشگاه‌های بزرگ عمان بعد از حذف کوکاکولا نوشابه‌های ایرانی (زومو) رو دارن جایگزین می‌کنن.

حمایت نروژی ها از مردم مظلوم غزه ادامه دارد

*** reposted @Miss_barati • 16h
تا قبل آغاز ماجرای غزه ملت نروژ رو به شاه بومن میشناختن. از ۷ اکتبر به بعد به انسانیت

نورا براتی با انتشار دو عکس در صفحه شخصی خود نوشت: تا قبل از ماجرای غزه ملت نروژ رو به شاه بودن میشناختن؛ از ۷ اکتبر به بعد به انسانیت.